Escollint al personal més qualificat, s’impartiran cursets de socorrisme i primers auxilis, de forma que tots els talls 
disposin d’algun socorrista.

PROJECTE EXECUTIU DE SERVEIS AL CICLISTA DE L’EIX CONNECTOR CICLABLE   |   JULIOL 2025   |   Leku Studio

1.5. PRESSUPOST

El Pressupost d’Execució Material de Seguretat i Salut  ascendeix a la quantitat de MIL DOS-CENTS EUROS 
(1.200 €).

Aquest import està expressat en execució material, i es reflecteix en sendes partides alçades d’abonament íntegre 
corresponent del pressupost de licitació.

Barcelona, juliol 2025

De conformitat amb l’article 18 de la Ley de Prevención de Riesgos Laborales, els contractistes i subcontractistes